
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

423 

58 

53 

145 

206 

158 

91 

99 

612 

171 

49 

666 

252 

24 

195 

270 

69 

311 

Nome 

DALPRA GABRIELE (CLUB) 

ZINI ALESSANDRO (CLUB) 

MAGNANI FILIPPO (CLUB) 

IORIO PAOLO 

POLETTI LORENZO 

CRIPPA MATTEO (CLUB) 

ZANIBONI SAMUELE (CLUB) 

BAGGIOLI LUCA 

MOSCA FILIPPO 

PILOTTO FRANCESCO (CLUB) 

BRAMBILLA GIULIANO (CLUB) 

GAFFORELLI MATTIA (CLUB) 

BARGAUAN WILLI (CLUB) 

BRUSCHI MATTEO (CLUB) 

SIGNORETTA CHRISTIAN (CLUB) 

GORDILLO PEDRO ANTONIO (CLUB) 

CANNARELLA ENZO 

RINALDI GIANPAOLO 

Classe 
125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR SPRINT 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 SENIOR SPRINT 

125 X30 SENIOR 

125 X30 SENIOR 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

125 X30 SENIOR 

125 SENIOR SPRINT 

125 SENIOR ROK 

125 SUPERTAG  

125 SUPERTAG  

Punti 

30 

25 

20 

16 

30 

25 

30 

13 

25 

20 

20 

16 

13 

16 

11 

30 

11 

10 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

7 

Tempo Totale 

11:45.124 

11:45.344 

11:48.159 

11:51.165 

11:52.349 

11:53.636 

11:56.283 

12:06.128 

12:08.980 

12:12.426 

12:14.917 

12:16.608 

12:18.627 

12:20.208 

12:29.041 

12:38.876 

12:14.196 

6:03.379 

Diff 

0.220 

3.035 

6.041 

7.225 

8.512 

11.159 

21.004 

23.856 

27.302 

29.793 

31.484 

33.503 

35.084 

43.917 

53.752 

1 Giro 

7 Giri 

Differenza 

0.220 

2.815 

3.006 

1.184 

1.287 

2.647 

9.845 

2.852 

3.446 

2.491 

1.691 

2.019 

1.581 

8.833 

9.835 

1 Giro 

6 Giri 

Tempo Migliore Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.220 

Velocità  Media 

88,202 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

125 SUPERTAG + TAG SENIOR+ SPRINT SENIOR +  X30 - ROTAX SENIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 10:05:38 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 14:17 


